16-02-2024 23:00:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista o acumulo de lixo e demais detritos na mencionada via, sendo
necessária a limpeza através das varrições.

Solicita-se intensificação de variação de via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA DOS TUCANOS, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-250, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: AOS FUNDOS DO HIPERMERCADO ABC

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 22114/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total